ultimus
mes. id. mes. V. V. S.

mes. V. V. S.
id. mes. V. V. S.

mes. V. V. S.

mes. V. V. S.

146

Maria Mulierum Sim. M. S. C. C. annorum 80 circa. Proleris Satis
referta et optime disposita ultimis diebus Transis, cinque Cadaver
deponitur fuit apud nos id. mes. V. V. S. Obiit quod Coram, et poulter
Mulier, et p. et deinde?

Die 22 Augusti.

147

Dua innocens Antonij. Saxon. notavit ad C. C. C. cinque Cadaver
deponitur fuit apud nos id. mes. V. V. S.

Die 23 Augusti.

148

Duelula Tacob. Antonij. Saxon. notavit ad C. C. C. cinque Cadaver deponitur
fuit apud nos id. mes. V. V. S.

Die 24 Augusti.

149

Duis. Saxon. notavit ad C. C. C. cinque Cadaver deponitur fuit apud